Решение руководителя                                          Заведующему МБДОУ № 18 «Яблонька»

________________________                                  Н.И.Богатыревой

________________________                                  От родителей (законных представителей)

« ___ » ___________ 20___г.                                  ____________________________________

__________ _____________                                   ____________________________________

                                                                                  Адрес: ______________________________

                                                                                  Телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____________________________________________________________

моего ребенка _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

.

Дата рождения: ________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

.

Зарегистрированного по адресу: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Проживающего по адресу: ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Сведения о семье:

Мать (законный представитель) (Ф.И.О) (последнее при наличии) _____________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________

Электронная почта: ____________________________________________________________

Отец (законный представитель) (Ф.И.О) (последнее при наличии) _____________________

_____________________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________

Электронная почта: ____________________________________________________________

Даю свое согласие на образование и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка

_____________________________________________________________________________

на __________________________ языке, на получение образования на родном языке из

числа народов РФ: ___________________________ (вписать нужное).

_______________________         __________________       « _____ » _______________

20___г.

На основании рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии даю свое

согласие на обучение моего ребенка ______________________________________________

___________________________________________________________________________ по

адаптированной образовательной программе дошкольного образования.

______________________       __________________        «_____ » ________________

20___г.

Направленность дошкольной группы: _____________________________________________

Режим пребывания в группе _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

.

Дата приема « ________ » ____________________ 20 ____ г.

Ф.И.О (последнее при наличии) братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним

семье и имеющих общее с ним место жительства

_________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, с распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении

образовательных организаций за конкретными территориями, в том числе через

официальный сайт образовательной организации, ознакомлен (а).

________________________             _______________      « _____ » _______________ 20

___г.

Я, _______________________________________________________________________, даю

согласие на использование и обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка по существующим технологиям обработки документов, с целью

оказания мер социальной поддержки.

Срок действия моего согласия считается с момента подписания данного заявления на

срок: бессрочно.

Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27

июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего

заявления.

_______________________        _________________   « ______ » ________________ 20

___г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Направление для зачисления ребенка в ДОУ;

2. Паспорт родителей (законных представителей) (копия);

3. Свидетельство о рождении ребенка (копия);

4. СНИЛС ребенка и родителей (законных представителей) (копии);

5. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;

6. Медицинская карта ребенка;

7. Номер счета по вкладу (для перечисления компенсации);

8. Иные документы: (заключение ПМПК, справка об инвалидности, документ

подтверждающий установление опеки и др.) _______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________    ____________________  « ______ » _______________ 20 ___г.

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере

заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, перечне представленных

документов выдана.

________________________        ___________________   « _____ » _______________ 20

___г.

Регистрационный №
заявления

Дата принятия
заявления

Заявление принял
               Ф.И.О                                  Подпись